
－ 56 －

編集後記

青森県立保健大学：研究推進・知的財産センター　

研究開発科委員会　　　　　　

大学雑誌チーム　福岡　裕美子

青森県立保健大学雑誌第 18 巻をお届けいたします。

本号もたくさんのご投稿をいただき、本当にありがとうございました。また、お忙しい中、査読をお引き

受けくださいました先生方にも感謝申し上げます。ありがとうございました。

前号後期にも記しましたが、大学雑誌チームは少数精鋭にて編集をしております。投稿者および査読者の

方々にはご不便・ご迷惑をおかけした点もあろうかと思いますが、ご容赦いただけますと幸甚に存じます。

本号も若手の先生方からのご投稿が多くございました。活気ある「大学雑誌」へと着実に向かっているよ

うに感じます。みなさまのご投稿をお待ち申し上げます。

青森県立保健大学

研究推進・知的財産センター

研究開発科委員会

大学雑誌チーム

研究開発科長　　佐藤　伸

　　大学雑誌チーム　福岡　裕美子

　　　　　　　　　　小池　祥太郎

　　　　　　　　　齋藤　史彦

Journal of Aomori University of Health and Welfare

青森県立保健大学雑誌　第18巻
平成30年３月22日発行

編集，発行　〒030－8505　青森市大字浜館字間瀬58－１
青森県立保健大学研究推進・知的財産センター
研究開発科委員会大学雑誌チーム
電話：017－765－4085　FAX：017－765－2021
http：//www.auhw.ac.jp/

印　刷　所　〒030－0821　青森市勝田２－７－３
有限会社コーデックス
電話：017－763－0439　FAX：017－774－1309


